
č

Į ą

Į



ą ą

ą





Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė LUKAS,SEMEŽEVIČIUS
Data: 2024-12-05 17:31:12



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA

___2024-11-17___
(data)

1. Vardas ir pavardė Danielius Ragoža

2. Šaukinys Svetimas

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta Vilnius

5. Telefonas

6. El. pašto adresas

7. Atstovauju komandą /
organizatorių

8. Patirtis ir veikla šratasvydyje

Aktyviai žaidžiu šratasvaidį nuo 2018 metų. Labiausiai
šratasvaidyje mane patraukia tikrų ginklų replikų įvairovė ir jų
techniniai parametrai, tokie kaip taiklumas, maksimalus šaudymo
nuotolis ir juos lemiantys faktoriai.
Taip pat aktyviai bendrauju su šratasvaidžio bendruomene,
padedu naujokams rinktis pirmuosius žaislus ir bendrai
konsultuoju įvairiais klausimais.
Nuo 2023-11-22 esu LŠF maršalas. Teikiu įvairiems
organizatoriams atsiliepimus, kurie galėtų pagerinti būsimų
žaidimų kokybę, ir aktyviai dalyvauju diskusijose, susijusiose
su pažeidimais renginių metu.

9. Kita veikla ir įgūdžiai Šiuo metu studijuoju aukštųjų technologijų srityje ir dirbu
valstybinėje mokslo institucijoje techniku. Be šratasvaidžio taip
pat mėgstu čiuožinėti snieglente.



1
10. Kodėl kandidatuoju į LŠF

tarybą
Noriu prisidėti prie Lietuvos šratasvaidžio ateities

kūrimo, padedant statyti pagrindą naujiems
organizatoriams ir žaidėjams. Manau, kad galėčiau
pritaikyti savo racionalų mąstymą sprendžiant limitų ir
saugumo klausimus.

11. Mano LŠF vizijos ir planai 1. Tęsti esamus LŠF darbus ir
juos tobulinti.

a.Toliau vykdyti
taisyklių optimizaciją,
jog kiltų kuo mažiau
interpretacijų tarp
žaidėjų ir
organizatorių.

b. Pašalinti 4-tą klasę,
kadangi ji neturi
jokios reikšmės.

c.Atnaujinti 3-čios
klasės apibrėžimą, jog
įdėti balansą tarp 2 ir
3 klasės.

2. Bendrauti su bendruomenė,
rinkt duomenys, daryt
statistiką.



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 

(data)

  

  

  

  

  

  

  

  

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

1/2

Nuotrauka

____________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

1. Vardas ir Pavardė

2. Šaukinys

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta

5. Telefono numeris

6. Elektroninio pašto 
adresas

7. Atstovaujama komanda / 
organizatorius

8. Patirtis ir veikla 
šratasvidyje

Gvidas Kirvelis

Dvorf

Vilniaus raj.

Veikla išsamiai nupasakota:
 https://youtube.com/playlist?list=PLLjpcvdCvpOnn0pc4N
GmRVSrxkhLuwRcH&si=lak90BGrNb_JZHXA

2024-12-30



  

  

  

__________________________________________      _______________

(Vardas Pavardė)                                            (Parašas)      

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

2/2

9. Kita veikla ir įgūdžiai

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą

11. Mano LŠF vizijos ir 
planai

Kandidatuoju tik į prezidentus, kad pakeisčiau LŠF
konceptą. Darbuotis bendruomenės labui puikiai sekasi
ir nebūnant taryboje. 

Gvidas Kirvelis

1. LŠF- bendruomenės įrankis suvienyti jėgas bendrų problemų sprendimui.

2. Motyvuoti žaidėjus,  Komitetai įtraukiantys ir suteikiantys galimybe pasireikšti visiems nariams (kaip Litcon, Maršalai, galėtų būti, el.sistemos vystymo, komandų,  taisyklių tobulinimo, milsim entuziastų, sporto varžybų,
 video medžiagos ruošimo, tyrimų, bendruomenės analizės,  poligono statybos, ypatingų žaidimų ir t.t.)

3. Motyvuoti organizatorius išnaudoti LŠF privalumus bendro veiklos lygio kėlimui, įvesti "1€ nuo renginio žaidėjo" mokestį. Kaip leisti surinktą biudžetą spręstų nariai (el.sistemos išlaikymui, tobulinimui, teisinių atsakomybės 
reglamentų paruošimui, registravimo įrangos pirkimui/vysymui ir t,t,)

4. Paruošti šratasvydžio gynybos strategiją, jos aktualumo palaikymo procedūras.

5. "1 puodelis kavos per metus" užmegsti oficialų ir reguliarų ryšį su teisėsauga, užtikrinti, kad LŠF oficialiame lygmenyje būtų priimamas kaip šratasvydžio veiklos atstovas, ir įtraukiamas į oficialius klausimų svarstymus. 

6. Didinti Federacijos resursų kiekį, o taip pat optimizuoti jų panaudojimą taip, kad pasitarnautų kuo didesniam bendruomenės labui.

7. Sustiprinti naujų organizatorių ir žaidėjų integracijos ir edukacijos procesą, kad neprarastume išdirbtos bendruomenės kultūros, ir ją tobulintumėme.

8. Išsaugoti Lietuvos šratsvydžio bendruomenės pasiekimus, kad nereiktų vėl ieškoti "aukštesnio lygio" svetur.

9. Stiprinti atsakomybę  už nuopelnus. Tauta privalo žinoti savo herojus, turi būti griežtai ir aiškiai pagerbti bendruomenei naudinga veiklas ir jos iniciatoriai, ir latvirkščiai propocingai tinginiai, silpnavialiai pažeidėjai ir kenkėjai.

10. Kaupti Lietuvos šratasvydžio bendruomenės įspūdingiausių momentų atminimą, kad kiekvienas galėtų sužinoti ar prisiminti įspūdingiausius bendruomenės momentus. Ir kad kažkas naujo yra pamiršta sena. 

Dirbu, rūpinuosi šeima, turiu laisvalaikio veiklų.



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 

(data)

  

  

  

  

  

  

  

  

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

1/2

Nuotrauka

____________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

1. Vardas ir Pavardė

2. Šaukinys

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta

5. Telefono numeris

6. Elektroninio pašto 
adresas

7. Atstovaujama komanda / 
organizatorius

8. Patirtis ir veikla 
šratasvidyje

2024-12-12

Algirdas Tamašaitis

Trumpas

 Vilnius

The Division / Pykšt Pokšt Airsoft

05-04-2015 Pirmą kartą sudalyvauta šratasvydžio renginyje. 
04-06-2016 Prisijungta prie"First and Only Airsoft" organizatorių komandos. 
22-08-2021 Suorganizuotas pirmas "Pykšt Pokšt Airsoft" šratasvydžio renginys.



  

  

  

__________________________________________      _______________

(Vardas Pavardė)                                            (Parašas)      

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

2/2

9. Kita veikla ir įgūdžiai

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą

11. Mano LŠF vizijos ir 
planai

Esu aktyvus šratasvydžio renginių organizatorius ir žaidėjas. Aktyvi "Pykšt Pokšt Airsoft" 
organizatoriaus veikla leido pasiekti aukštus rezultatus: 2022 ir 2023 sulaukta 
daugiausiai dalyvių renginiuose. Aktyvi veikla ir bendravimas su renginių dalyviais 
prisideda prie kompetencijos šratasvydyje kėlimo. 

Didinti Lietuvos šratasvydžio federacijos narių skaičių. 
 
Supaprastinti Lietuvos šratasvydžio federacijos taisykles ir greičio limitus. 
 
Skatinti tvarumą. 
 
Reprezentatyviai atstovauti Lietuvos šratasvydžio federaciją. 
 
Išklausyti ir spręsti kiekvieno šratasvydžio bendruomenės nario esamas ir būsimas 
problemas. 
 

Algirdas Tamašaitis

Tikiu, kad galiu prisidėti prie šratasvydžio populiarinimo Lietuvoje ir už jos ribų. Noriu 
savo sukaupta patirtimi prisidėti prie Lietuvos šratasvydžio federacijos veiklos plėtojimo.



1 
 

 
KANDIDATO 

 Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 
 
 
 

 
________________ 

(data) 
 
 

1. Vardas ir pavardė  
2. Šaukinys  
3. Gimimo data  
4. Gyvenamoji vieta  
5. Telefonas  
6. El. pašto adresas  
7. Atstovauju 

komandą / organizatorių 
 

8. Patirtis ir veikla šratasvydyje  

9. Kita veikla ir įgūdžiai  

  .Verified by MarkSign lt

2024-12-04

Pijus Mincevičius

Kunigėlis

Vilnius

Winged hussars 
Kandidatuoju į Lietuvos šratasvydžio valdybą antrai kadencijai, 
nes siekiu pabaigti pradėtus darbus bei perduoti jau atliktus 
pasiekimus naujiems valdybos nariams. Šratasvydžiu užsiimu 
nuo 2018 metų. Laisvalaikiu specializuojuosi replikų remontu ir 
modifikavimu, o taip pat vadovauju komandai Winged Hussars, 
kuri vienija šio hobio entuziastus. Mano komandos narys yra 
įkūręs šratasvydžio parduotuvę, kuri reikšmingai prisideda prie 
hobio populiarinimo ir prieinamumo Lietuvoje.

Veiklos sritis IT. Anksčiau dirbau lektoriumi bei buvau bepiločių 
orlaivių programos sumanytojas ir rengėjas. Mano hobiai 
neapsiriboja tik šratasvydžiu, taip pat skiriu dėmėsį motociklams, 
miniatiūrų rinkimui ir RC modeliam. Dėl šios įvairiapusės veiklos 
drąsiai galiu teigti, kad esu plataus akiračio hobio entuziastas.



2 
 

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą 

 

11.  Mano LŠF vizijos ir planai   
 
 
 
 

 

  .Verified by MarkSign lt

Kandidatuoju siekdamas sustiprinti valdybos sudėtį techninėmis 
žiniomis, kurios yra itin svarbios priimant sprendimus, vykdant 
pokyčius ar ieškant optimalių sprendimų įvairiose situacijose. 
Kaip patyręs valdybos narys, taip pat noriu padėti naujai 
prisijungusiems nariams greičiau įsilieti į veiklą, užtikrinti pradėtų 
projektų tęstinumą ir išsaugoti jau atliktą įdirbį.

Įgyvendinti uždaviniai praeitoje kadencijoje: 
*Užtikrintas ankstesnės valdybos darbų tęstinumas. 
*Atlikti balistiniai bandymai, siekiant išsiaiškinti šrato svorio ir galios ryšį, naudojant želė ir 
matuojant šrato prasiskverbimą. 
*Prisidėta prie Maršalų programos vertinimo kriterijų rengimo ir sėkmingo programos 
įgyvendinimo. 
*Parengtas DMR taisyklių keitimo projektas. 
*Patobulintos ir atnaujintos esamos taisyklių redakcijos. 
 
Uždaviniai, kurių nepavyko įgyvendinti: 
*Pereiti prie pilno turniketų naudojimo vietoje tvarsčių ir pleistrų. 
*Sukurti bonus programą LSF nariams. 
 
Ateinančios kadencijos darbai ir idėjos: 
*Tolesnis greičio limitų taisyklių atnaujinimas. 
*Šratų svorio didinimo projekto tęstinumas. 
*LSF varžybų koncepto kūrimas.



1 
 

 
KANDIDATO 

 Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 
 
 
 

 
________________ 

(data) 
 
 

1. Vardas ir pavardė  
2. Šaukinys  
3. Gimimo data  
4. Gyvenamoji vieta  
5. Telefonas  
6. El. pašto adresas  
7. Atstovauju 

komandą / organizatorių 
 

8. Patirtis ir veikla šratasvydyje  

9. Kita veikla ir įgūdžiai  

2024-12-02

Tomas Rebždys

Wolf

Kaunas

Komanda: Black Division
- Šratasvydžio veikla pradėjau užsiimti nuo 2017m rugsėjo 
menessio. Per metus sudalyvauju nuo 20 iki 30 skirtinguose  
airsoft renginiuose, pradedant nuo paprastų savaitgalinių  
žaidimų, tesiant Milsim ir LARP renginiais, bei išvykom į užsienio 
didžiuosius renginius. 
 
- Pagalba organizatoriams prieš renginius chronuojant replikas. 
 
-Pagalba organizatoriams renginių metu, prižiurint tvarka, 
vykdant papildoma replikų chronavima, vedant uždarus 
renginius, padedant ruošti bei tvarkyti naujus poligonus. 
 
-Prisijungimas prie LŠF maršalo programos

  -  



2 
 

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą 

 

11.  Mano LŠF vizijos ir planai   
 
 
 
 

 

Matau didelį darba padaryta esamos tarybos. Tačiau matau ir 
narių trūkumą taryboje, todel atsirado noras padėti LŠF ir jos 
tarybai,  visakariopai įsitraukiant i LŠF veiklą, padedant įvairiais 
darbais, sprendimais ir savo pasiūlymais.  

  



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA

(data)

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

1/2

Nuotrauka

____________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

1. Vardas ir Pavardė

2. Šaukinys

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta

5. Telefono numeris

6. Elektroninio pašto
adresas

7. Atstovaujama
komanda / organizatorius

8. Patirtis ir veikla
šratasvidyje

2024-12-03

Vilius Ūksas

Balaclava

Vilnius

BLCVA

Nuo 2018 aktyvus bendruomenės narys, dalyvauju visuose didžiuosiuose 
žaidimuose, bei daugumoje dieninių žaidimų. Tai pat nuo Lietuviško 
šratasvydžio karjeros starto dirbu kartu su Grizliai Plius klubu organizuojame 
šratasvydžio žaidimus po Survival Games vėliava.



__________________________________________      _______________

(Vardas Pavardė)                                            (Parašas)      

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

2/2

9. Kita veikla ir įgūdžiai

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF
tarybą

11. Mano LŠF vizijos ir
planai

Ilgalaikė patirtis padedant organizuoti automobilių sporto renginius. Šiuo metu 
užsiimu kino ir reklamos gamyba. 

Žvelgiant į dabartinę situaciją pasirūpinti, kad Lietuviškas šratasvydis toliau 
klestėtu ir būtų tesiami jau pradėti federacijos darbai. Tuo pačiu užtikrinant šio 
sporto legalumą mūsų valstybėj. 
Tai pat pasirūpinti, kad neprasidėtu nereikalingi draudimai ir limitai, kurie nėra 
susiję su saugumu ir legalumu, bet labiau su šio hobio nukreipimo viena ar kita 
linkme.   
Įnešti jaunatviško grožio bei aistros į federacijos dinamiką. 

Noriu, kad federacijos tarybą sudarytu įvairūs žmonės su savo idėjomis ir būtų 
priimti sprendimai visų naudai. 
 







1 
 

 
KANDIDATO 

 Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 
 
 
 

 
________________ 

(data) 
 
 

1.  Vardas ir pavardė  

2.  Šaukinys  

3.  Gimimo data  

4.  Gyvenamoji vieta  

5.  Telefonas  

6.  El. pašto adresas  

7.  Atstovauju 
komandą / organizatorių 

 

8.  Patirtis ir veikla šratasvydyje  

9.  Kita veikla ir įgūdžiai  

2024-12-01

Aleksejus Statkauskas

Lexas

Klaipėda

Ingloriuos Bastards
Pradėjau savo šratasvaidininko "karjerą" 2010 metais kaip S8 
komandos narys. 2015 metais įkūriau komandą „Inglorious 
Bastards“ ir iki šiol esu vienas jos vadovų. Komandos sudėtyje 
prisidėjau prie kelių mažų, vienadienių žaidimų kūrimo, taip pat 
buvau vienas iš pagrindinių organizatorių rengiant „Borderlands“ 
serijos žaidimus. Niekada nesu gavęs nuobaudų ar įspėjimų iš 
jokio organizatoriaus Lietuvoje ar užsienyje.

Turiu  organizacinių ir komunikacinių įgūdžių, todėl niekada 
neturiu problemų prisiimti vadovavimą ar atsakomybę. Visi mano 
pomėgiai yra susiję su militaristika, todėl negaliu išskirti kas nors 
atskirai, kas nebūtų susiję su šratavidžiu.



2 
 

10.  Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą 

 

11.   Mano LŠF vizijos ir planai   
 
 
 
 

 

Aš manau, kad Lietuvoje šio hobio entuziastai turi daug laisvių. Ir 
kad tas laisves išsaugotume, reikalingas oficialus atstovas, 
kuriuo šiuo metu ir yra federacija. 

Pagrindinė vizija – kaip įmanoma labiau plėsti LŠF gretas. Tik taip LŠF 

išliks prasminga ir reikalinga. Planai apima maršalų programos 

tęstinumą ir jos vystymą, taip pat užtikrinti šiuo metu vykdomų projektų 

tęstinumą.



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA

(data)

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

1/2

Nuotrauka

____________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

1. Vardas ir Pavardė

2. Šaukinys

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta

5. Telefono numeris

6. Elektroninio pašto
adresas

7. Atstovaujama komanda /
organizatorius

8. Patirtis ir veikla
šratasvidyje

2024-12-12

Gediminas Vaištaras

milzins

Vilniaus r.

Šratasvydžio patirtis nuo 2007 metų. Aktyvus dalyvavimas 
didžiuosiuose ir tarptautiniuose renginiuose. Didelis žinių 
bagažas techninėje šratasvydžio įrangos srityje. Padaryta labai 
daug įrangos testų

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė GEDIMINAS VAIŠTARAS
Data: 2024-12-12 10:53:01



_________________________________________________________

(Vardas Pavardė) (Parašas)

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

2/2

9. Kita veikla ir įgūdžiai

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF
tarybą

11. Mano LŠF vizijos ir
planai

Sportinio dažasvydzio patirtis nuo 2004 metų

Dėti pastangas kad šratasvydis būtų oficialiai pripažintas 
sportu.
Griežtinti chronavimą. Mažinti chronavimo apėjimą, įvedant 
papildomą chronavimą žaidimų metu ir BBS svorio kontrolę.
Tam tikrų limitų pakeitimai. Kaip ROF limitų įvedimas ir kiti
Pirotechnikos naudojimo pakeitimai
Saugaus atstumo korekcijos atsižvelgiant i testo J rezultatus. 
(testas numatomas 2025 sausio mėnesyje)
7.klasės limituose su 6.44mm BBS įvedimo pasiūlymas ir pilna

Gediminas Vaištaras

Noriu kad šratasvydis Lietuvoje taptu sažiningesnis ir turiu 
konkretų planą kaip tai padaryti.
Padėti spręsti užstrigusius projektus, taip pat projektą oficialiu 
šratasvydžio kaip sportas pripažinimu. Tai mano prioritetas
Taip pat atstovauti Lietuvos šratasvydžio snaiperių interesus



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 

(data)

  

  

  

  

  

  

  

  

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

1/2

Nuotrauka

____________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

1. Vardas ir Pavardė

2. Šaukinys

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta

5. Telefono numeris

6. Elektroninio pašto 
adresas

7. Atstovaujama komanda / 
organizatorius

8. Patirtis ir veikla 
šratasvidyje

2024-12-08

Tadas Jurgelėnas

TadsJ2

Kauno rajonas

Black Division 

Šratasvydį pradėjau žaisti 2018 metais kaip nuomininkas pagal rekomendacijas iš LTU 
airsofto forumo ir vėliau pagaliau susipirkau savo kit'ą. Airsoftą žaidžiu aktyviau/pasyviau 
kiekvienais metais, keliavau ir į ne vieną didesnį žaidimą, esu susipažinęs su ne vienu 
organizatoriumi, išbandęs ir turintis techninių žinių apie visas šiuo metu naudojamas 
platformas. 



  

  

  

__________________________________________      _______________

(Vardas Pavardė)                                            (Parašas)      

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

2/2

9. Kita veikla ir įgūdžiai

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą

11. Mano LŠF vizijos ir 
planai

Kai pradėjau žaisti airsoftą pastebėjau, jog tuo metu trūko greitesnio susirašinėjimo ir 
greitesnių atsakymų į naujokams rūpimus klausimus todėl sukūriau LTU Airsoft discord 
serverį. 
Galimai turiu nemažą indelį į GBBR replikų skatinimą ir naudojimą Lietuvoje.

3D printinimas, DIY metodų pritaikymas. 

Kita veikla tiesiogiai su airsoftu nesusijusi.

1. Pratęsti ir padėti LŠF įgyvendinti esamus projektus:
    a) esamų limitų peržvelgimas, koregavimas, klasių išskyrimas/naikinimas
    b) pirotechnikos legalizavimas airsofto renginiuose.

2. Prisidėti įgyvendinant naujus projektus, teikti pasiūlymus: 
    a) airsoftas, kaip sporto šaka atvertų daugiau galimybių. 
    b) big game atgaivinimas lietuvoje
    c) UKARA atitikmens įvedimas lietuvoje. 

3. Spręsti mažesnes kasdienines problemas, skaidrinti airsofto bendruomene, stęngtis 
kovoti su nusižengimais. 

4. Tęsti komunikacija su bendruomene.

LŠF - galimai yra vienas geriausių dalykų atsitikusių airsoftui Lietuvoje, noriu prisidėti prie 
LŠF veiklos ne vien būdamas jos nariu, bet ir teikdamas savo pasiūlymus valdybai, 
palaikyti ar nepalaikyti esamų sprendimų, prieiti prie išvadų konstruktyvios diskusijos 
būdu.



KANDIDATO
Į LIETUVOS ŠRATASVYDŽIO VALDYBOS NARIUS ANKETA 

(data)

  

  

  

  

  

  

  

  

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

1/2

Nuotrauka

____________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

1. Vardas ir Pavardė

2. Šaukinys

3. Gimimo data

4. Gyvenamoji vieta

5. Telefono numeris

6. Elektroninio pašto 
adresas

7. Atstovaujama komanda / 
organizatorius

8. Patirtis ir veikla 
šratasvidyje

  .Verified by MarkSign lt

2024-12-05

Arminas Gromovas

No One Else

Kaunas

Komanda: Sofos kariuomen

- Šratasvydziu užsiimu nuo 2018 met pradžios.pagrinde megaujuosi paprastais 
savaitgaliniais pasišaudymais

-  Nuo 2023+- met  užsiimu repliku remontu," tiuningu".

- Nuo 2024 metu Kauno Legione, Patrioto žaidimuose užsiimu chronavimu pagal LŠF 
taisykles ( su tam tikrais pakeitimais)

- Dalyvauju LŠF maršal programoje



  

  

  

__________________________________________      _______________

(Vardas Pavardė)                                            (Parašas)      

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva
Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt

2/2

9. Kita veikla ir įgūdžiai

10. Kodėl kandidatuoju į LŠF 
tarybą

11. Mano LŠF vizijos ir 
planai

  .Verified by MarkSign lt

-

- Pradetdarbtęsimas/puoseljimas
- Matau problemtaisyklse su kuriomis susiduria organizatoriai, nauji žaidjai, kartais netgi 
ir seni
- Taisykli/limitpaprastinimas, kad btaiškiau tiems naujiems žaidjams, tiek seniems

stebiu darbus kuriuos atliko dabartin LŠF valdyba,tiesiog noriu atnešti nauj pasiulym, 
sprendim.


	AirsoftGame.lt
	AirsoftGame.lt2
	Cook'as
	Cook'as2
	Svetimas
	Svetimas2
	Dvorf
	Dvorf2
	Pykšt Pokšt Airsoft
	Pykšt Pokšt Airsoft 2
	Kunigėlis
	Kunigėlis2
	Wolf
	Wolf2
	Balaclava
	Balaclava2
	X-log
	X-log2
	Lexas
	Lexas2
	Milzins
	Milzins2
	TadsJ2
	TadsJ22
	No One Else
	No One Else2

